
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 29/2025

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 21 lutego 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U/z2024, poz. l465zpóźn. zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257pktli3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tj. DZ.U. z 2024, póz. 1530 zpóźn. zm.) jak również upoważnień
udzielonych URG Nr XI/69/2Ó24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Wilkowice na 2025 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 72.377,07 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 gmdnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 72.377,07 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. We wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu wynikających z załączników
nr l i 2 do niniejszego zarządzenia określa się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan datków
Planowań defic tbudżeto

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

106.585.662,72 złot ch
108.034.541, 15 zło ch

l. 448. 878,43 zło ch

Wójt Gminy Wilkowice

mgr Maciej Mrówka

Id: 895334EO-8391-4944-A97D-8DB9864CDCAC. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 21 lutego 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

L.p.

l.
1.

Dział

750

Roz-
dział

75095

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

a.

1.

758
75814

a.

1.

855
85595

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RAZEM:

Kwota
zwiększenia

175, 07
175,07
175,07
175,07
175, 07

175,07

63 202, 00
63 202, 00
63 202, 00
63 202, 00

63 202,00

63 202, 00

9 000, 00

9 000, 00
9 000, 00
9 000,00
9 000,00

9 000,00

72 377, 07

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę

w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę

72 377, 07

72 377,07

Mrówka

Id: 895334EO-8391-4944-A97D-8DB9864CDCAC. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 21 lutego 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

a.

II.
1.

801
80101

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

474 pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

4860

4750

4850

4860

4740

4750

Kwota

zwiększenia

175, 07
175, 07
175,07
175, 07

175, 07

175,07

175,07

63 202, 00
56 526, 44
3405, 54
3 405, 54

3 405,54

3 299, 13

329, 85

2 140,37

828, 91

106,41

106, 41

12471, 19
12471, 19

12471,19

11 999,55

1651,95

8 436,71

1 910, 89

471,64

471, 64

26 295, 26

26 295,26
26 295, 26

24 586,60

2712, 17

17854, 13

Id: 895334EO-8391-4944-A97D-8DB9864CDCAC. Podpisany
Strona l



4850

4860

a.

b.

4860

a.

2.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
\wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

475 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

485 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

475 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

485 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

4860 obywatelom Ukrainy

4850

4860

4850

4860

4 020, 30

1 708,66

1 708,66

6 232, 15

6232,15
6 232,15

6 039,16

722, 09

4 349,29

967, 78

192,99

192, 99

8 122,30
8 122,30
8 122,30

7 630,81

1 162,88

4 764, 93

1 703, 00

491, 49

491,49

2 989, 25
189, 72
189,72
189,72

179,32

150, 90

28,42

10,40

10,40

762, 52
762, 52

762,52

716, 81

593, 92

122,89

45,71

45,71

Id; 895334EO-8391-4944-A97D-8DB9864CDCAC. Podpisany
Strona 2



4750

4850

4860

a.

b.

a.

3.

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca . ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

4860 obywatelom Ukrainy
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
474 pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
4740 pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr Z w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

4850

4850

4740

4850

1 207, 50

1 207, 50

1 207,50

1 091,58

897,52

194, 06

115,92

115, 92

829, 51
829, 51

829,51

705, 18

587, 14

118,04

124,33

124,33

3 686, 31
161, 31
161, 31

161,31

161,31

134, 93

26, 38

800, 13
800, 13

800, 13

800, 13

678, 35

121, 78

1 722, 04

1 722, 04

1 722,04

1 722,04

1 440, 44

281,60

283, 91

283, 91

283,91

Id: 895334EO-8391-4944-A97D-8DB9864CDCAC. Podpisany
Strona 3



b.

4740

4850

a.

b.

III. 855
1. 85595

a.

a.

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca . ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wydatki 2wiązane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

RAZEM:

4350

3290

283,91

251,24

32, 67

718, 92
718,92
718,92

718, 92

607, 65

111,27

9 000, 00
9 000, 00

9 000, 00
9 000, 00

9 000,00

350,00

350, 00

8 650,00

8 650, 00

72 377, 07

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

72 377, 07

60 109, 52

3617, 55

8 650, 00

. /-
mgr Maciej Mrówka

Id: 895334EO-8391-4944-A97D-8DB9864CDCAC. Podpisany
Strona 4


